中共雅安职业技术学院委员会办公室

雅职院委宣〔2021〕22号
★

[bookmark: _GoBack]关于召开第十一次党委理论学习中心组学习会
的通知

党委中心组成员、党政班子成员：
为深入学习贯彻党的十九届六中全会精神，学院党委决定将举行2021年第11次党委理论学习中心组学习会。现将有关事项通知如下。
1、 会议时间
2021年11月16日（周二）下午15:00-17:00
二、会议地点
经开校区综合楼617会议室
三、参会人员
党委中心组成员、党政班子成员
四、学习内容
1.中国共产党第十九届中央委员会第六次全体会议公报
2.在新时代新征程上赢得更加伟大的胜利和荣光（社论）
3.中宣部副部长王晓晖：三方面理解习近平新时代中国特色社会主义思想实现了马克思主义中国化新的飞跃
4.人民日报系列评论文章之一——坚持和加强党对一切工作的领导
5.人民日报系列评论文章之二——大战大考前的关键决断
6.人民日报系列评论文章之三——党在革命性锻造中更加坚强
五、有关要求
1.参会人员如因公等不能参会，请向党委理论学习中心组组长、学院党委书记李春模请假，并于11月16日上午10点前报宣传统战部肖钰菠同志备案。
2.请参会人员提前十分钟到会，严格遵守雅职院委办〔2020〕24号文《关于规范会议管理加强会风会纪的通知》以及《会议纪律温馨提示》的通知要求，确保会议高效有序进行。

中共雅安职业技术学院委员会宣传统战部
                      2021年11月15日

中共雅安职业技术学院委员会宣传统战部      2021年11月15日印发
- 1 -